
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
V.Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT1800905

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 02.10.2018
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 2511 Oční - lůžková část, nemocnice
Zakázka č.: 140426

Dodavatel:

Carl Zeiss spol. s r.o.
Radlická 3201/14 
15000 Praha

IČ: 49356691

Tel.:  233101221
Email: 

Objednáváme u Vás k následujícímu přístroji:

FUNDUSKAMERA dig.VISUCAM, VISUCAM NM/FA, Inv.č.: 9599, SN: 979211

opravu: neblýská

Bližší informace podá pí.Špačková, tlf: 326743202

Cena bez DPH: 102 450,00 Kč
DPH 21%: 21 514,50 Kč
Cena včetně DPH: 123 964,50 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 04.10.2018 12:44
04.10.2018 12:44:15 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 165.225.84.91

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


